
PIEGĀDES LĪGUMA PROJEKTS 
 
Daugavpils ___.___.2023. 
 

SIA “Daugavpils autobusu parks”, vienotais reģistrācijas Nr. 41503007196, 
juridiskā adrese: Kārklu iela 24, Daugavpils, turpmāk saukts “Pasūtītājs”, tās valdes locekļa 
Sergeja Mihailova personā, kurš rīkojas saskaņā ar Statūtiem, no vienas puses, un 

……………………….……..……………, vienotais reģistrācijas Nr. …..…………, 
juridiskā adrese: ………………………………., turpmāk saukts “Piegādātājs”, tās ……………… 
……………………. personā, kas darbojas uz Statūtu pamata, no otras puses, 

abi kopā saukti “Puses”, 

pamatojoties uz SIA “Daugavpils autobusu parks” iepirkuma komisijas ………..... lēmumu 
(prot. Nr. ………) cenu aptaujā “Jaunu M3 kategorijas II klases autobusu (no 25 sēdvietām) 
piegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. DAP 2023/06, noslēdz iepirkuma līgumu, turpmāk – 
“Līgums”: 

I. Līguma priekšmets un īpašuma tiesības 

1. Piegādātājs pārdod un piegādā Pasūtītājam 2 (divus) jaunus M3 kategorijas II klases 
autobusus ………………………. (turpmāk – Prece), bet Pasūtītājs pieņem un apmaksā to 
līgumā noteiktajā kārtībā, saskaņā ar Piegādātāja iesniegto Tehnisko un Finanšu piedāvājumu 
(pielikumā). 

2. Piegādātājs piegādā Preci, iepriekš saskaņojot laiku un vietu ar Pasūtītāju. 

3. Precei jābūt nomaksātiem nodokļiem un nodevām, pilnībā nokomplektētai un ar tehniskās 
apskates uzlīmi. Saskaņā ar Līzinga kompānijas (turpmāk “Kredītiestāde”), izdotu pilnvaru, 
Piegādātājs veic autobusu reģistrāciju Ceļu satiksmes drošības direkcijā uz Kredītiestādes 
vārda, norādot apliecībā Kredītiestādi kā īpašnieku un Pasūtītāju kā transportlīdzekļa turētāju. 

4. Turējuma tiesības uz Preci Pasūtītājam pāriet pēc preces reģistrācijas uz Kredītiestādes vārda 
Ceļu satiksmes drošības direkcijā, parakstot preču pavadzīmi-rēķinu un nodošanas-
pieņemšanas aktu. 

5. Piegādātājs nodrošina Precei remonta veikšanas iespējas ražotāja vai tā pilnvarotā pārstāvja 
atzītā tehniskās apkopes (servisa) pakalpojumu sniegšanas vietā un servisa izbraukuma iespējas 
garantijas termiņa laikā, saskaņā ar Piegādātāja iesniegto Tehnisko piedāvājumu (pielikumā). 

II. Līguma summa un norēķinu kārtība 

6. Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) ir EUR …………… 
(……………..……….………….. euro), PVN 21% sastāda EUR …………… 
(…………..…………..………….. euro). Līguma kopēja summa ar PVN sastāda 
EUR …………….. (………………………….. euro). 

7. Līgumā kopējā summā ietilpst: 

7.1. preces cena ieskaitot jebkādas papildus iekārtas un aprīkojumu, kas ir uzstādīti Precei 
saskaņā ar Iepirkuma ietvaros iesniegtu piedāvājumu; 

7.2. izmaksas par Preces reģistrāciju Ceļu satiksmes drošības direkcijā (turpmāk tekstā CSDD), 
tai skaitā ceļu nodeva; 

7.3. transportēšanas izmaksas līdz Preces nodošanas vietai; 

7.4. Pasūtītāja pārstāvju apmācība par Preces ekspluatāciju. 

8. Avansa maksājums, kas nevar pārsniegt 10% (desmit procenti) no līgumcenas tiks pārskaitīts 
uz Piegādātāja bankas norēķinu kontu 5 (piecu) darba dienu laikā no avansa saistību 
nodrošinājuma iesniegšanas Pasūtītājam. Atlikušās summas samaksa Piegādātajam tiek veikta 
ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc preces piegādes saskaņā ar Piegādātāja izrakstīto 
rēķinu un parakstīto nodošanas-pieņemšanas aktu. 



2 

9. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs un Kredītiestāde veikusi pārskaitījumu 
uz Piegādātāja norādīto bankas norēķinu kontu. 

10. Piegādātājs nodrošina Līguma summas nemainīgumu visā šī Līguma izpildes laikā. Iespējamā 
inflācija, tirgus apstākļu maiņa vai jebkuri citi apstākļi nevar būt par pamatu cenas 
paaugstināšanai. 

III. Preces piegādes un pieņemšanas kārtība 

11. Piegādātājs ar saviem resursiem piegādā Pasūtītājam Preci 2024. gada ___. _______. 
12. Preci nodod un pieņem Pušu pilnvarotie pārstāvji, parakstot Preces nodošanas-pieņemšanas aktu. 

13. Piegādātājs pirms pārdošanas veic Preces reģistrāciju Ceļu satiksmes un drošības direkcijā un 
saņem tehniskās apskates uzlīmi. 

14. Kopā ar Preci Piegādātājs nodod visus ar Preci saistītos dokumentus, tajā skaitā reģistrācijas 
apliecību, servisa apkopes grāmatiņu, garantijas dokumentus, ekspluatācijas noteikumus, 
rekomendācijas autobusu lietotājiem tehnisko apkopju darba veikšanai un tehnisko apkopju 
servisu sarakstu, kā arī tehnisko apkopju grafikus. 

15. Ja Piegādātājs ir piegādājis nekvalitatīvu Preci vai Precei konstatēti defekti, par ko ir attiecīgi 
sastādīts defektācijas akts, tad viņa pienākums ir 10 (desmit) kalendāro dienu laikā novērst 
Precei defektus uz sava rēķina un atlīdzināt šajā sakarā Pasūtītājam radušos zaudējumus. 

16. Ja Puses nevar vienoties par Preces atbilstību Līguma noteikumiem, proti, Pusēm ir 
domstarpības par Pasūtītāja izvirzītajām pretenzijām par Preces neatbilstību Līguma 
noteikumiem, tās pieaicina atzinuma sniegšanai sabiedriskā transporta nozares atzītu 
speciālistu vai neatkarīgu ekspertu. Par pieaicināmo ekspertu atzinuma sniegšanai Puses 
vienojas ar nosacījumu, ka pieaicinātais neatkarīgais eksperts būs vispāratzīts lietpratējs 
(speciālists) jomā, par kuru Pusēm ir radušās domstarpības. 

17. Piegādātājs nes visu atbildību par Preces nejaušu bojājumu vai bojājumiem līdz Preces 
nodošanas-pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas brīdim. 

IV. Pušu pienākumi un tiesības 

18. Pasūtītāja tiesības: 

18.1. pārbaudīt Preces atbilstību visām Tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām; 
18.2. pārbaudīt Piegādātāja Preces dokumentācijas pilnīgumu un derīgumu, ražotāja garantijas 

nosacījumus; 
18.3. ja Precei konstatēti trūkumi vai nepilnības, sastādīt defektācijas aktu, kurā norādīt 

konstatētos trūkumus un pieprasīt tos novērst; 
18.4. pieņemot Preci pieaicināt neatkarīgus speciālistus un ekspertus; 

18.5. nepieņemt preci, ja tā neatbilst Līguma noteikumiem un Iepirkuma ietvaros iesniegtajām 
piedāvājumam; 

18.6. saņemt garantijas apkalpošanu, t.sk. saskaņā ar saņemto no ražotāja (rūpnīcas) vai 
Piegādātāja pilnvaru ar pašiem spēkiem veikt autobusu tehnisko apkopi garantijas laika 
periodā Daugavpilī, Kārklu iela 24 remontu bāzes teritorijā. 

18.7. gadījumā ja garantijas perioda laikā autobusa dīkstāve rezerves daļu trūkuma dēļ pārsniedz 
4 (četras) darba dienas no pieteikuma iesniegšanas pa e-pastu vai faksu, tad Pasūtītajam ir 
tiesības no 5 (piektās) dīkstāves dienas piemērot Piegādātājam naudas sodu 50,- 
(piecdesmit) eiro pieskaitot PVN apmērā par katru dienu. 

19. Pasūtītāja pienākumi: 
19.1. pieņemt piegādāto kvalitatīvu, Līguma noteikumiem atbilstošu Preci, ja tā piegādāta 

saskaņā ar Līguma noteikumiem; 
19.2. savlaicīgi veikt maksājumus saskaņā ar Līgumā noteikto samaksas kārtību; 

19.3. veikt Preces garantijas remontu garantijas termiņa laikā Piegādātāja norādītajos servisos. 
20. Piegādātāja tiesības: 



3 

20.1. saņemt samaksu par Preci Līguma noteiktajā kārtībā. 

21. Piegādātāja pienākumi: 
21.1. sagatavot un organizēt Preces nodošanu Pasūtītājam; 

21.2. piegādes brīdī Precei uzstādīt sezonai atbilstošas riepas; 

21.3. apmaksāt likumos un citos normatīvajos aktos noteiktos Preces nodokļus un nodevas; 
21.4. veikt Preces reģistrācijas apmaksu CSDD; 

21.5. iepazīstināt Pasūtītāju ar patiesu un pilnīgu informāciju par Preces kvalitāti, drošumu un 
tehniskās ekspluatācijas noteikumiem; 

21.6. nodrošināt garantiju un iespēju Pasūtītājam veikt garantijas remontu, t.sk. saskaņā ar 
izsniegto pilnvaru atļaut Pasūtītājam ar pašiem spēkiem veikt autobusu tehnisko apkopi 
garantijas laika periodā Daugavpilī, Kārklu iela 24 remontu bāzes teritorijā un nodrošināt 
ar nepieciešamo tam diagnostisko iekārtu un personāla apmācību. 

V. Līgumsaistību un avansa nodrošinājumi 

22. Piegādātājs 5 (piecu) darba dienu laikā no līguma noslēgšanas dienas iesniedz Pasūtītājam 
no Piegādātāja puses neatsaucamu iepirkuma līguma saistību izpildes nodrošinājumu kā bankas 
garantiju vai apdrošināšanas polisi, ar tajā ietvertu līguma saistību izpildes nodrošinājuma 
sniedzēja apņemšanos veikt bezierunu iepirkuma līguma saistību izpildes nodrošinājuma 
maksājumu pēc pirmā Pasūtītāja pieprasījuma, kad pasūtītājs paziņo, ka Piegādātājs nepilda 
minētā līguma saistības (pirmā pieprasījuma garantija). Pasūtītājam nav nepieciešams pierādīt 
vai dot pamatojumu vai iemeslus savai prasībai. Banka vai apdrošināšanas sabiedrība apņemas 
izmaksāt pasūtītājam pieprasīto summu, ņemot vērā jebkuru prasību, kas izdarīta pirms 
līgumsaistību nodrošinājuma termiņa beigām. Saistību izpildes nodrošinājuma summa 
samazināsies par jebkuru summu, kuru banka vai apdrošināšanas sabiedrība izmaksās saskaņā 
ar pasūtītāja pieprasījumu. 

23. Līguma saistību izpildes nodrošinājumam jābūt spēkā visā līguma darbības laikā. 

24. Līguma saistību izpildes nodrošinājuma apmērs ir 10% (desmit procenti) no līguma summas 
bez pievienotās vērtības nodokļa. 

25. Līguma izpildes garantiju (kompensāciju vai apdrošināšanas atlīdzību) Pasūtītājs var izmantot 
gadījumos, kad Piegādātājs nav nodrošinājis līguma saistību izpildi saskaņā ar līguma 
nosacījumiem, vai atsakās izpildīt līgumu. 

26. Piegādātājs 5 (piecu) darba dienu laikā no līguma parakstīšanas dienas iesniedz Pasūtītājam 
no Piegādātāja puses neatsaucamu iepirkuma līguma avansa saistību nodrošinājumu kā bankas 
garantiju vai apdrošināšanas polisi, ar tajā ietvertu līguma avansa saistību nodrošinājuma 
sniedzēja apņemšanos veikt bezierunu iepirkuma līguma avansa saistību nodrošinājuma 
maksājumu pēc pirmā Pasūtītāja pieprasījuma, kad Pasūtītājs paziņo, ka Piegādātājs nepilda 
minētā līguma saistības (pirmā pieprasījuma garantija). Pasūtītājam nav nepieciešams pierādīt 
vai dot pamatojumu vai iemeslus savai prasībai. Banka vai apdrošināšanas sabiedrība apņemas 
izmaksāt Pasūtītājam pieprasīto summu, ņemot vērā jebkuru prasību, kas izdarīta pirms 
līgumsaistību nodrošinājuma termiņa beigām. Avansa saistību nodrošinājuma summa 
samazināsies par jebkuru summu, kuru banka vai apdrošināšanas sabiedrība izmaksās saskaņā 
ar Pasūtītāja pieprasījumu. Avansa saistību nodrošinājumam jābūt spēkā visā līguma darbības 
laikā. 

27. Avansa saistību nodrošinājuma apmērs ir 10% (desmit procenti) no līguma summas bez 
pievienotās vērtības nodokļa. 

28. Avansa nodrošinājuma garantiju (kompensāciju vai apdrošināšanas atlīdzību) Pasūtītājs var 
izmantot gadījumos, kad Piegādātājs nav nodrošinājis līguma saistību izpildi saskaņā ar līguma 
nosacījumiem, vai atsakās izpildīt līgumu 

VI. Pušu mantiskā atbildība 



4 

29. Ja Piegādātājs nepiegādā Preci Līguma 11. punktā noteiktajā termiņā, tas maksā Pasūtītājam 
līgumsodu 0,1% (nulle komats viens procentu) apmērā no Līguma kopējās summas par katru 
nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procentu) apmērā no Līguma kopējas summas, 
10 (desmit) dienu laikā no Pasūtītāja rēķina par līgumsodu nosūtīšanas dienas. Ja pieprasījums 
netiek izpildīts, Pasūtītājs to ietur no līguma nodrošinājuma.  

30. Ja Pasūtītājs neveic norēķinus Līgumā noteiktajā termiņā, tas maksā Piegādātājam līgumsodu 
0,1% (nulle komats viens procentu) apmērā par katru nokavēto dienu no noteiktā termiņā 
nesamaksātās summas, bet ne vairāk kā 10% (desmit procentu) apmērā no nesamaksātās 
summas, 10 (desmit) dienu laikā no Piegādātāja rēķina par līgumsodu nosūtīšanas dienas. 

31. Ja Piegādātājs nenodrošina Precei garantijas remontu noteiktajā garantijas termiņā, tad tas 
atlīdzina Pasūtītājam visus izdevumus par Preces remontu. 

32.  Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes. 

VII. Līguma izpildē iesaistīto apakšuzņēmēju nomaiņa 

33. Piegādātājs nav tiesīgs bez rakstiskas saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt apakšuzņēmēju 
nomaiņu, kā arī papildu apakšuzņēmēju iesaistīšanu Līguma izpildē. 

34. Pasūtītājs nepiekrīt piedāvājumā norādītā apakšuzņēmēja nomaiņai, ja pastāv kāds no šādiem 
nosacījumiem: 

34.1. piedāvātais apakšuzņēmējs neatbilst iepirkuma procedūras dokumentos apakšuzņēmējiem 
izvirzītajām prasībām; 

34.2. tiek nomainīts apakšuzņēmējs, uz kura iespējām Piegādātājs balstījies, lai apliecinātu savas 
kvalifikācijas atbilstību paziņojumā par līgumu un iepirkuma dokumentos noteiktajām 
prasībām, un piedāvātajam apakšuzņēmējam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas, uz 
kādu Piegādātājs atsaucies, apliecinot savu atbilstību iepirkumā noteiktajām prasībām, vai 
tas atbilst PIL 42. panta pirmajā daļā minētajiem pretendentu izslēgšanas gadījumiem; 

34.3. piedāvātais apakšuzņēmējs, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 (desmit) 
procenti no kopējās līgumcenas, atbilst PIL 42. panta pirmajā daļā minētajiem pretendentu 
izslēgšanas gadījumiem; 

34.4. apakšuzņēmēja maiņas rezultātā tiktu padarīti tādi grozījumi Piegādātāja piedāvājumā, 
kas, ja sākotnēji būtu tajā iekļauti, ietekmētu piedāvājuma izvēli atbilstoši iepirkuma 
dokumentos noteiktajiem piedāvājumu izvērtēšanas kritērijiem. 

35. Pārbaudot jaunā apakšuzņēmēja, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 (desmit) 
procenti no kopējās līgumcenas vai uz kura iespējām Piegādātājs balstījies, lai apliecinātu savas 
kvalifikācijas atbilstību iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, Pasūtītājs piemēro 
PIL 42. panta pirmās daļas noteikumus. PIL 42. panta trešajā daļā minētos termiņus skaita no 
dienas, kas lūgums par apakšuzņēmēju nomaiņu iesniegts Pasūtītajam. 

36. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt apakšuzņēmēju nomaiņu vai jaunu apakšuzņēmēju 
iesaistīšanu Līguma izpildē iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 
tam, kad saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami lēmuma pieņemšanai 
saskaņā ar PIL 62. panta noteikumiem. 

VIII. Garantijas saistības 

37. Piegādātājs sniedz piegādātajai Precei garantiju saskaņā ar tehniskā piedāvājuma 
nosacījumiem no Preces nodošanas-pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas dienas. 

38. Garantijas termiņā Piegādātājs nodrošina, ka Prece saglabā pienācīgu drošumu, kvalitāti un 
Līgumā noteiktās īpašības. 

39. Piegādātājs veic Preces garantijas remontus ražotāja autorizētajos servisos, kuriem ir tiesības 
veikt garantijas remontus. 

40. Ja noteiktajā garantijas termiņā Pasūtītājs konstatē, ka Prece nav kvalitatīva vai nesaglabā 
pienācīgu kvalitāti, tad Pasūtītājs rakstveidā ziņo par to Piegādātājam ne vēlāk, ka 10 (desmit) 
kalendāro dienu laikā pēc fakta konstatēšanas. 



5 

41. Piegādātājs noteiktajā garantijas termiņa laikā uz sava rēķina novērš Precei konstatētos 
trūkums 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no 40. punktā minētā paziņojuma saņemšanas 
dienas. 

IX. Kvalitāte 

42. Kvalitatīva Prece Līguma izpratnē ir Prece, kas atbilst Līguma noteikumiem, tajā skaitā 
Tehniskajai specifikācijai, Preces ražotāja standartiem, ES un LR likumos un citos 
normatīvajos aktos noteiktām prasībām attiecībā uz Preces kvalitāti. 

X. Degvielas patēriņš 

43. Degvielas patēriņa noteikšanas procedūra saskaņā ar 2015. gada 28. jūlija MK noteikumu 
Nr. 435 Pielikumu Nr. 1 (degvielas (energoresursu) patēriņa normas aprēķina metodika)). 

XI. Nepārvarama vara 

44. Puses tiek atbrīvotas no Līguma saistību izpildes, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi. Pie 
nepārvaramas varas apstākļiem tiek pieskaitīti: ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce, valdības 
lēmumi, rīkojumi un citi ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Puses nevarēja iepriekš paredzēt. 

45. Gadījumā, ja iestājas 44. punktā noteiktie nepārvaramas varas apstākļi, Līgumā noteiktie 
termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu nepārvaramas varas apstākļi 
aizkavējuši Līguma izpildi. 

46. Puses par Līguma izpildi traucējoša negadījuma sākuma laiku un izbeigšanos 7 (septiņu) 
kalendāro dienu laikā informē otru Pusi. Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā vainīgā Puse 
netiek atbrīvota no saistību izpildes. 

47. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Preces piegāde aizkavējas vairāk kā par 15 (piecpadsmit) 
darba dienām, katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma par to rakstveidā 
brīdinot otru Pusi 5 (piecas) dienas iepriekš. 

XII. Strīdu izskatīšana un Līguma izbeigšana 

48. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, Puses 
atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad strīdi un nesaskaņas 
risinās Latvijas Republikas tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

49. Līgums var tikt izbeigts pirms Līguma darbības termiņa beigām, Pusēm savstarpēji rakstveidā 
vienojoties. 

50. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma bez Piegādātāja piekrišanas: 
50.1. ja Piegādātājs nepiegādā Preci 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā pēc 11. punktā 

noteiktā piegādes termiņa; 
50.2. ja piegādātājs piegādā līguma nosacījumiem neatbilstošu Preci; 

50.3. ja līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka līguma izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās 
vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas 
Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās 
sankcijas 

51. Līguma 50. punktā noteiktajā gadījumā Līgums uzskatāms par izbeigtu 7 (septītajā) dienā pēc 
Pasūtītāja paziņojuma par atkāpšanos (ierakstīta vēstule) izsūtīšanas dienas. 

52. Izbeidzot Līgumu saskaņā ar 50. punktu, Piegādātājs maksā Pasūtītājam Līgumā noteikto 
līgumsodu, atlīdzina visus radušos zaudējumus. 

XIII. Citi noteikumi 

53. Līgums stājas spēkā abu tās eksemplāru abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu 
saistību pilnīgai izpildei, vai atbilstoši Līguma noteikumiem. 

54. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm tos parakstot un ir spēkā 
no to visu eksemplāru parakstīšanas brīža. 

55. Visi šī Līguma grozījumi un papildinājumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 



6 

56. Neviena no Pusēm bez saskaņošanas ar otru Pusi nedrīkst nodot trešajai personai savas 
saistības, kas ir noteiktas ar Līgumu. 

57. Gadījumos, kas nav paredzēti Līgumā, Puses rīkojas saskaņā ar spēkā esošajiem likumiem un 
citiem normatīvajiem aktiem. 

58. Puses 5 (piecu) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas rēķinu vai citu 
rekvizītu izmainām. 

59. Paziņojumi par atkāpšanos no Līguma vai cita veida korespondence, kas attiecas uz Līgumu, 
ir jānosūta ierakstīta vēstulē uz Līgumā norādītajām adresēm. 

60. Līgums sastādīt latviešu valodā uz 7 (septiņām) lapām, 2 (divos) eksemplāros ar vienādu 
juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja un otrs pie Piegādātāja. 

61. Līgumam tiek pievienoti šādi pielikumi: 
61.1. Pielikums Nr. 1 Tehniskā specifikācija; 

61.2. Pielikums Nr. 2 Tehniskais piedāvājums; 
61.3. Pielikums Nr. 3 Finanšu piedāvājums. 

XIV. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PASŪTĪTĀJS: PIEGĀDĀTĀJS 
SIA “Daugavpils autobusu parks” 
reģ. Nr. 41503007196 
Kārklu iela 24, Daugavpils, LV-5401 
Bankas nosaukums: AS “SEB banka”  
Bankas kods: UNLALV2X 
Konta numurs: LV46UNLA0005000426801 

………………………. 
reģ. Nr. ……………….. 
……………………………………. 
Bankas nosaukums: ……………… 
Bankas kods: …………….. 
Konta numurs: …………………… 

 

Valdes loceklis 
 
____________ /S.Mihailovs/ 

 

……………… 
 
____________ /…………../ 

 


